
Detail produktu

Ariel prací prášek Aqua Puder Touch of Lenor 100 praní, 6,5
kg
Ariel Touch of Lenor prací prášek odstraňuje i odolné skvrny díky tomu, že proniká hluboko do vláken. Zabraňuje tak fixování
nečistot v tkanině. Odstraňuje také skvrny, které jsou příčinou zápachu.
Oblečení zanechá zářivě čisté a dodává mu svěží vůni Lenoru. Prášek se velmi rychle rozpouští a nezanechává na prádle
nežádoucí stopy. Je účinný již při 30 °C, prádlo nepoškozuje. Oblečení můžete bez obav opakovaně prát.

Klíčové vlastnosti Ariel Aquapuder Touch of Lenor prací prášek:
• Univerzální prací prášek dodá prádlu svěží vůni.
• Určen na barevné i bílé prádlo.
• Rychle se rozpouští a nezanechává zbytky na prádle.
• Ochrání tkaniny.
• Účinný již od teploty 30 °C.
• Chrání proti vodnímu kameni.
• S dotekem svěží vůně Lenoru.
• Balení 100 praní, 6,5 kg.
Složení Ariel Touch of Lenor:
Oxygen-Based Bleaching Agents, <5% Non-Ionic Surfactants, 5-15% Anionic Surfactants, Phosphonates, Polycarboxylates,
Zeolites, Enzymes, Optical Brighteners, Perfumes, Alpha-Isomethyl ionone, Linalool.

EAN: 8006540867464
Obj. číslo: 757038
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Ariel
Hmotnost 6,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ariel-praci-prasek-aquapuder-touch-of-lenor-100-prani-6-5-kg

https://www.bal.cz/ariel-praci-prasek-aquapuder-touch-of-lenor-100-prani-6-5-kg

